贵理工党发〔2020〕21 号

各基层党委（党总支）、党政群各部门、各教学（教辅）机构、

校直各单位：

为适应学校建设和发展需要，根据《关于贵州理工学院增设

内设机构事项备案的复函》（黔编办函〔2020〕18 号）文件精神，

经 2020 年 3 月 27 日中共贵州理工学院委员会会议（贵理工党纪

〔2020〕6号）研究决定，对学校内设机构进行调整。具体调整

如下：

一、调整外国语学院内设机构

增设外国语学院学生科和团总支，合署办公。调整后的外国

语学院内设机构为：办公室、教学科研科、学生科（团总支），

各科室各设 1 个科级职数。

二、调整国际交流与合作处（国际教育学院）内设机构

— 2 —

将国际交流与合作处（国际教育学院）外教与留学生管理科

更名为出国境管理科；增设学生科和团总支，合署办公。调整后

的国际交流与合作处（国际教育学院）内设科室为综合科、国际

交流科、出国境管理科、教学科研科、学生科（团总支）5 个科

室，各科室各设 1 个科级职数。

三、增设网络安全学院

增设网络安全学院，正处级机构，与信息网络中心合署办公。

增设教学科研科、学生科和团总支，学生科和团总支合署。调整

后的机构为：信息网络中心（网络安全学院），下设办公室、网

络管理科、数据信息科、教学科研科、学生科（团总支）5 个科

室，各科室各设 1 个科级职数。

特此通知。

                         中共贵州理工学院委员会

                            2020 年 4 月 17 日

中共贵州理工学院委员会办公室             2020 年 4月 17 日印发

	sno
	fname